
UCHWAŁA NR XXXIII/221/17
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 2 października 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kęsowo.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 
191, 659, 933, 935, 1089 i 1475) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Kęsowo w wysokości 2 600 zł (słownie: dwa tysiące sześćset 
złotych) ze środków budżetu Gminy Książki na 2017 rok w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
usuwanie skutków kataklizmu z dnia 11 i 12 sierpnia 2017 roku.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej miedzy Gminą Książki, a Gminą Kęsowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 676A1634-7ADF-46D5-AD84-132EC5B5B390. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIII/221/17 Rady Gminy w Książkach

z dnia 02 października 2017 r.

Z APELEM O POMOC Gmina Kęsowo wystąpiła do Gminy Książki w dniu 23 sierpnia 2017 roku.
Powyższy apel trafił do organów wykonawczych sołectwa i mieszkańców Gminy Książki niezwłocznie.
W apelu proszono o pomoc każdego indywidualnego człowieka. W przypadku Gminy Książki na
zebraniach wiejskich odbywanych w miesiącu wrześniu 2017 roku, z Funduszy Sołeckich 2017 roku,
postanowiono o rezygnacji z zaplanowanych przedsięwzięć na 2017 rok w kwocie 2.600 zł i przekazaniu
środków dla potrzebujących Gminy Kęsowo.

W związku z powyższym mając na uwadze art. 216 ustawy o finansach publicznych podjęcie stosownej
uchwały uważa się w pełni za uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 676A1634-7ADF-46D5-AD84-132EC5B5B390. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-335666440

Imię: Bogdan
Nazwisko: Pacholski
Instytucja: Rada Gminy Książki
Województwo: kujawsko-pomorskie
Miejscowość: Książki
Data podpisu:  2 października 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 676A1634-7ADF-46D5-AD84-132EC5B5B390. Podpisany Strona 2


		2017-10-01T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Bogdan Pacholski; Rada Gminy Książki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




